
COMPLEMENTARIA FEBRERO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

CARGOS

(SECR) SECRETARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 23134 ALMONACID, MARIELA FE 33911370 9.00 1.75 2.45 0.10 10.00 0.70 24.00

2 28958 ALTAMIRANO, ALEJANDRA 29754298 9.00 0.50 0.25 2.68 0.20 10.00 0.20 22.83

3 24907 TORRES, CINTHIA ROMIN 36105678 9.00 0.50 2.60 0.55 10.00 22.65

4 34801 MANSILLA  JURADO, CAR 42358891 9.00 0.75 0.50 1.40 10.00 0.20 21.85

5 35325 SAN MILLAN, VALENTINA 39204913 9.00 0.50 2.05 10.00 21.55

6 28814 MARTINEZ, DAIANA ELIZ 36381685 9.00 1.00 1.90 9.10 0.40 21.40

7 35125 VARELA, BARBARA DANIZ 42285704 9.00 0.50 1.90 10.00 21.40

8 35283 GALLEGOS CAYUN, PAOLA 33447105 9.00 1.90 10.00 20.90

9 35095 NOGUERA, LUCAS NAHUEL 40455495 9.00 0.50 0.05 0.36 10.00 19.91

10 42215 GUTIERREZ, LUCAS RUBE 38792982 9.00 0.50 10.00 19.50

11 41331 MUÑOZ, PAULA ANDREA 41640828 9.00 0.50 10.00 19.50

12 37530 SCIDA, YESICA LORENA 32282105 9.00 0.50 0.35 8.40 18.25

13 41560 CONFALONIERI, EVANGEL 30917539 9.00 0.50 7.70 17.20

14 39910 VIVAR, JOAQUIN LAUTAR 41640746 9.00 0.50 5.60 15.10

15 37627 GIAMPAOLI, MILAGROS L 42196120 9.00 0.50 0.05 0.02 4.20 13.77

16 42198 MIRANDA, PAULA 41520327 9.00 0.25 0.70 9.95

17 42197 SUAREZ, PABLO 44410339 9.00 0.50 9.50

18 42201 VALENZUELA, FACUNDO 40263506 9.00 0.50 9.50

19 41664 GONZALEZ, MARIA LUJAN 42623691 9.00 9.00

20 19557 VALENCIO, MARIA FLORE 34525168 8.00 0.25 3.00 0.74 10.00 0.10 22.09

21 24768 CONTRERAS RAIPANE, ME 35570130 6.00 3.00 2.15 10.00 21.15

22 31503 MEDERO, DAIANA PAMELA 38794043 6.00 0.50 2.10 1.21 10.00 0.20 20.01

23 31629 FERNANDEZ, YAMILA DOL 36737943 6.00 2.80 0.30 10.00 19.10

24 42194 OJEDA, NAHIR AYELEN 42071642 6.00 0.60 1.95 0.10 10.00 18.65

25 39818 LOPEZ, GONZALO EZEQUI 40152461 6.00 1.80 10.00 17.80

26 42192 BARRIA, GABRIELA ROMI 42285536 6.00 0.70 0.25 10.00 16.95

27 28858 AGUIRRE ROMERO, MARIA 40245211 6.00 0.36 10.00 16.36

28 41521 PIREZ, JACQUELINE INE 42622137 6.00 5.60 11.60

(AYLA) AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 24907 TORRES, CINTHIA ROMIN 36105678 9.00 0.50 2.60 0.55 10.00 22.65

2 35325 SAN MILLAN, VALENTINA 39204913 9.00 0.50 2.05 10.00 21.55

3 28814 MARTINEZ, DAIANA ELIZ 36381685 9.00 1.00 1.90 9.10 0.40 21.40

4 35283 GALLEGOS CAYUN, PAOLA 33447105 9.00 1.90 10.00 20.90

5 37530 SCIDA, YESICA LORENA 32282105 9.00 0.50 0.35 8.40 18.25

6 37627 GIAMPAOLI, MILAGROS L 42196120 9.00 0.50 0.05 0.02 4.20 13.77

(BIBL) BIBLIOTECARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 23134 ALMONACID, MARIELA FE 33911370 6.00 1.75 2.45 0.10 10.00 0.70 21.00

2 28958 ALTAMIRANO, ALEJANDRA 29754298 6.00 0.50 2.68 0.20 10.00 0.20 19.58

3 24907 TORRES, CINTHIA ROMIN 36105678 6.00 2.60 0.55 10.00 19.15
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4 35125 VARELA, BARBARA DANIZ 42285704 6.00 0.50 1.90 10.00 18.40

5 28814 MARTINEZ, DAIANA ELIZ 36381685 6.00 1.00 1.90 9.10 0.40 18.40

6 34801 MANSILLA  JURADO, CAR 42358891 6.00 0.75 1.40 10.00 0.20 18.35

7 35325 SAN MILLAN, VALENTINA 39204913 6.00 2.05 10.00 18.05

8 35283 GALLEGOS CAYUN, PAOLA 33447105 6.00 1.90 10.00 17.90

9 35095 NOGUERA, LUCAS NAHUEL 40455495 6.00 0.05 0.36 10.00 16.41

10 41331 MUÑOZ, PAULA ANDREA 41640828 6.00 10.00 16.00

11 37530 SCIDA, YESICA LORENA 32282105 6.00 0.35 8.40 14.75

12 41560 CONFALONIERI, EVANGEL 30917539 6.00 7.70 13.70

13 39910 VIVAR, JOAQUIN LAUTAR 41640746 6.00 5.60 11.60

14 37627 GIAMPAOLI, MILAGROS L 42196120 6.00 0.05 0.02 4.20 10.27

15 42198 MIRANDA, PAULA 41520327 6.00 0.70 6.70

16 42197 SUAREZ, PABLO 44410339 6.00 6.00

17 42201 VALENZUELA, FACUNDO 40263506 6.00 6.00

18 41664 GONZALEZ, MARIA LUJAN 42623691 6.00 6.00

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 24768 CONTRERAS RAIPANE, ME 35570130 9.00 0.25 3.00 2.15 10.00 24.40

2 19557 VALENCIO, MARIA FLORE 34525168 9.00 0.25 0.50 3.00 0.74 10.00 0.10 23.59

3 31503 MEDERO, DAIANA PAMELA 38794043 9.00 0.50 2.10 1.21 10.00 0.20 23.01

4 31629 FERNANDEZ, YAMILA DOL 36737943 9.00 0.50 2.80 0.30 10.00 22.60

5 42194 OJEDA, NAHIR AYELEN 42071642 9.00 0.50 0.60 1.95 0.10 10.00 22.15

6 35125 VARELA, BARBARA DANIZ 42285704 9.00 0.50 1.90 10.00 21.40

7 39818 LOPEZ, GONZALO EZEQUI 40152461 9.00 0.50 1.80 10.00 21.30

8 42192 BARRIA, GABRIELA ROMI 42285536 9.00 0.50 0.70 0.25 10.00 20.45

9 28858 AGUIRRE ROMERO, MARIA 40245211 9.00 0.36 10.00 19.36

10 41521 PIREZ, JACQUELINE INE 42622137 9.00 0.50 5.60 15.10

(ORSO) ORIENTADOR SOCIAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 19557 VALENCIO, MARIA FLORE 34525168 5.00 0.25 3.00 0.74 10.00 0.10 19.09

(ADMU) AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 23134 ALMONACID, MARIELA FE 33911370 9.00 1.75 2.45 0.10 10.00 0.70 24.00

2 28958 ALTAMIRANO, ALEJANDRA 29754298 9.00 0.50 0.25 2.68 0.20 10.00 0.20 22.83

3 24907 TORRES, CINTHIA ROMIN 36105678 9.00 0.50 2.60 0.55 10.00 22.65

4 34801 MANSILLA  JURADO, CAR 42358891 9.00 0.75 0.50 1.40 10.00 0.20 21.85

5 35325 SAN MILLAN, VALENTINA 39204913 9.00 0.50 2.05 10.00 21.55

6 35125 VARELA, BARBARA DANIZ 42285704 9.00 0.50 1.90 10.00 21.40

7 28814 MARTINEZ, DAIANA ELIZ 36381685 9.00 1.00 1.90 9.10 0.40 21.40

8 35283 GALLEGOS CAYUN, PAOLA 33447105 9.00 1.90 10.00 20.90

9 35095 NOGUERA, LUCAS NAHUEL 40455495 9.00 0.50 0.05 0.36 10.00 19.91

10 42215 GUTIERREZ, LUCAS RUBE 38792982 9.00 0.50 10.00 19.50
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11 41331 MUÑOZ, PAULA ANDREA 41640828 9.00 0.50 10.00 19.50

12 37530 SCIDA, YESICA LORENA 32282105 9.00 0.50 0.35 8.40 18.25

13 41560 CONFALONIERI, EVANGEL 30917539 9.00 0.50 7.70 17.20

14 39910 VIVAR, JOAQUIN LAUTAR 41640746 9.00 0.50 5.60 15.10

15 37627 GIAMPAOLI, MILAGROS L 42196120 9.00 0.50 0.05 0.02 4.20 13.77

16 42198 MIRANDA, PAULA 41520327 9.00 0.25 0.70 9.95

17 42197 SUAREZ, PABLO 44410339 9.00 0.50 9.50

18 42201 VALENZUELA, FACUNDO 40263506 9.00 0.50 9.50

19 41664 GONZALEZ, MARIA LUJAN 42623691 9.00 9.00

20 19557 VALENCIO, MARIA FLORE 34525168 8.00 0.25 3.00 0.74 10.00 0.10 22.09

21 24768 CONTRERAS RAIPANE, ME 35570130 6.00 3.00 2.15 10.00 21.15

22 31503 MEDERO, DAIANA PAMELA 38794043 6.00 0.50 2.10 1.21 10.00 0.20 20.01

23 31629 FERNANDEZ, YAMILA DOL 36737943 6.00 2.80 0.30 10.00 19.10

24 42194 OJEDA, NAHIR AYELEN 42071642 6.00 0.60 1.95 0.10 10.00 18.65

25 39818 LOPEZ, GONZALO EZEQUI 40152461 6.00 1.80 10.00 17.80

26 42192 BARRIA, GABRIELA ROMI 42285536 6.00 0.70 0.25 10.00 16.95

27 28858 AGUIRRE ROMERO, MARIA 40245211 6.00 0.36 10.00 16.36

28 41521 PIREZ, JACQUELINE INE 42622137 6.00 5.60 11.60

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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